АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024 г. Ессентуки №  723

Об утверждении Положения об управлении по экологии, торговле и
муниципальному контролю администрации города Ессентуки

Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона Российской

Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном

самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом города Ессентуки,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об управлении по экологии, торговле и

муниципальному контролю администрации города Ессентуки.

 2. Заведующему отделом муниципального контроля администрации

города Ессентуки Осетрову В.А., направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа города- курорта Ессентуки.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации

Паукову И.Э.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с 15 июля 2024 года.

Глава города Ессентуки                                                             В.В. Крутников